Ханты-Мансийский автономный округ – Югра
Ханты-Мансийский район

муниципальное образование
сельское поселение Луговской

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  01.03.2017                                                                                              №59-р
п. Луговской

	О внесении изменений в распоряжение администрации сельского поселения Луговской от 25.10.2016 №205-р «Об  утверждении перечня муниципального имущества, предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства»

В связи с прекращением права собственности на объект недвижимого имущества – здание автомастерской, расположенное по адресу: ул. Молодежная, с. Троица, Ханты-Мансийский район, Ханты-Мансийский автономный округ – Югра:

1. Внести в приложение к распоряжению администрации сельского поселения Луговской от 25.10.2016 №205-р «Об  утверждении перечня муниципального имущества, предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства» следующие изменения:
1.1. строку 2 перечня муниципального имущества, предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства исключить.
2. Опубликовать настоящее распоряжение в официальном информационном бюллетене «Луговской вестник» и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения Луговской www.lgv-adm.ru в разделе «Документы» подразделе «Распоряжения».
3. Контроль за выполнением настоящего  распоряжения оставляю за собой.

Глава
сельского поселения Луговской                                         Н.В.Веретельников

[bookmark: _GoBack]